
 1

 

UCHWAŁA NR XXXIII/156/2006 
RADY GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI 

z dnia 11 sierpnia 2006 r. 
 
 
 
 
w sprawie: zakresu i formy sporządzania informacji o przebiegu wykonania budżetu za 
I półrocze 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    
(tekst jednolity -Dz. U. z 2001 r.  Nr 142,  poz.1591 z późniejszymi zmianami),   art.198 ust. 2  
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2005 r. Nr 249 poz. 
2104 z późniejszymi zmianami)  
 

RADA GMINY UCHWALA CO NASTĘPUJE: 
 

§ 1 
 
Ustala się, że informacja za I półrocze będzie opracowana jako załącznik do Zarządzenia 
Wójta Gminy w zakresie: 

1. wykonania dochodów budżetowych 
2. wykonania wydatków budżetowych 
3. wykonania dotacji przyznanych na finansowanie zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminie 
4. o wydatkach budżetowych z wykonania zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie 
5. wykonania inwestycji 
6. wykonania dotacji celowych z budżetu gminy przeznaczonych na finansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
7. wykonania dotacji celowych przekazanych dla powiatu 
8. wykonania dotacji celowych przekazanych dla samorządu Województwa 
9. wykonania przychodów Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej 
10. wykonania wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej 
 

§ 2 
 
Informacja będzie sporządzona w formie: 

1. tabelarycznej: 
a) w/g działów, rozdziałów i paragrafów do danych zawartych w § 1 pkt. 1 do 

4 i 9 do 10 i będzie zawierać: 
• plan po zmianach na dzień 30 czerwca 
• wykonanie na dzień 30 czerwca 
• procentowy wskaźnik wykonania 



 2

b) w/g działów, rozdziałów do danych zawartych w § 1 pkt. 5 do 8 i będzie 
zawierać: 

• plan po zmianach na dzień 30 czerwca 
• wykonanie na dzień 30 czerwca 
• procentowy wskaźnik wykonania 

2. opisowej, w której zawarte będą objaśnienia do wykonania budżetu gminy wraz z 
uzasadnieniem przekroczenia lub nie wykonania budżetu w stopniu znacznym 
powyżej lub poniżej 50% w stosunku do planu 

 
 

§ 3 
 
Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr VII/42/99 Rady Gminy 
Jordanów Śląski z dnia 27 sierpnia 1999 r. w sprawie zakresu i formy sporządzania informacji 
o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze. 

§ 4 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy w Jordanowie Śląskim. 
 

 


